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BIUSTONOSZ TYPU MINIMIZER – PEWNE WSPARCIE OD MARKI TRIUMPH 

Biustonosze typu minimizer od Triumph optycznie zmniejszają biust o jeden rozmiar miseczki. 

Idealnie podtrzymują pełniejszy biust, zapewniając komfort noszenia i swobodę ruchu. 

Wysokiej jakości wykończenie sprawia, że pozostają niewidoczne pod ubraniem.  

 

DLACZEGO MOJE UBRANIA NIE UKŁADAJĄ SIĘ TAK JAK CHCĘ? 

Czy kiedykolwiek nosiłaś koszulę zapinaną na guziki, która rozchodziła się na biuście? A może  

pomimo luźnego swetra, Twój biust za bardzo rzucał się w oczy? Zapewniamy, że nie jesteś 

sama. To częsty problem kobiet o różnym rozmiarze biustu. Na szczęście istnieje łatwe 

rozwiązanie, które może pomóc Ci sprawić, że Twoje ubrania będą leżały dokładnie tak jak 

chcesz. Wystarczy, że sięgniesz po biustonosz typu minimizer od Triumph. 

CZY MINIMIZER JEST DLA MNIE? 

Nawet jeśli uważasz, że nie masz dużego biustu, możesz korzystać ze wszystkich zalet 

minimizera. Minimizery oferują dodatkowe wparcie, zapewniają komfort w ciągu dnia  i 

idealnie trzymają biust. To prawda, że są świetne dla kobiet z pełniejszym biustem, ale 

minimalizowanie optyczne biustu to nie ich jedyna zaleta. Sprawiają, że Twój biust wydaje się 

bardziej opływowy i naturalny pod odzieżą. Krótko mówiąc, minimizery są świetne dla kobiet, 

które chcą aby ich biust mniej odznaczał się pod odzieżą. Dodatkowo, są dostępne w 

szerokiej gamie, od sportowego, przez bez fiszbinowe, aż do koronkowych. Każda z nas 

znajdzie idealny minimizer dla siebie. 

 MAGIA MINIMIZERA 

Niektóre z nas uważają, że mają ograniczone możliwości wyboru odzieży, tylko i wyłącznie 

przez swój biust. Te kobiety, które miały szansę nosić biustonosz typu minimizer, uważają, że 

jest w nim coś magicznego. Minimizery optycznie zmniejszają wygląd piersi o jeden rozmiar 

poprzez odpowiednie rozłożenie ich w miseczkach, co daje Ci wolność jeśli chodzi o wybór 

odzieży. Miseczki w minimizerach są wysoko zabudowane, często termicznie formowane i 

delikatnie zaokrąglają biust. Dobrej jakości biustonosz minimizer poza optycznym 

zmniejszeniem biustu, uwydatnia kształty sylwetki, podkreślając jej zalety. 

Biustonosze typu minimzer zajdziemy m.in. w kolekcjach Body Make Up, Infinite Sensation czy 

True Shape Sensation. 

 

*** 

Od ponad130 lat Triumph tworzy bieliznę, która wspiera kobiety na całym świecie. Już od 1886 roku twórcy marki 

poprzez swoje produkty wzmacniają kobiecą pewność siebie i oferują idealnie dopasowane rozwiązania, bez względu 

na rozmiar i typ sylwetki. Firma Triumph International to jeden z największych na świecie producentów bielizny, która 

jest obecna w 120 krajach i obejmuje dwie główne marki – Triumph® oraz Sloggi®. Firma obsługuje 40 000 klientów 

hurtowych z całego świata i sprzedaje swoje produkty w 4050 kontrolowanych punktach sprzedaży oraz online. Grupa 

Triumph jest członkiem globalnej inicjatywy Business Social Compliance Initiative (BSCI).  
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